12-02-2024 00:09:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As placas de identificações de ruas, praças e avenidas são objetos de suma importância para a rápida
localização de edificações e pessoas no seio da comunidade, sendo um serviço que deve ser disponibilizado pelo Poder
Executivo Municipal.Sendo assim é de suma importância a manutenção das mesmas em todas as vias do bairro.

troca da placa de identificação da rua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA OCIDENTAL, 1325, JARDIM IPANEMA I, 38.406-286, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 18384/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total